様式第７号（第４条、第９条関係）

荒尾市公民館使用変更（取消）許可申請書
年　　月　　日
指定管理者
シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社
[bookmark: _GoBack]代表者　本田　伸子　様
団体名
申請者
　住　所

氏名

電話
　荒尾市公民館条例施行規則第４条の規定に基づき、次のとおり使用の変更（取消）を申請します。
	許可年月日
	年　　月　　日

	申請内容
	変更　　・　　取消

	変更（取消）前の内容
	使用日時
	年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　～　　時　　分

	使用室名
	□Ａ室　　　□Ｂ室　　□Ｃ室　　□和室
□視聴覚室　□体育室　□調理室　□ロビー（展示室）

	変更後の内容
	使用日時
	年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　～　　時　　分

	使用室名
	□Ａ室　　　□Ｂ室　　□Ｃ室　　□和室
180円/h　　　140円/h　　 390円/h    250円/h
□視聴覚室　□体育室　□調理室　□ロビー（展示室）
  370円/h      530円/h　　350円/h　　 630円/h

	使用目的

	使用内容

	入場予定者数

	変更の理由

※　以下は記入しないでください。
	利用料金の
減免区分
	荒尾市公民館条例第10条
　□　第１号に該当する。　□　第３号に該当する。
　□　第２号に該当する。　□　第４号に該当する。
	減免率

	％

	利用料金
	金　額
	備　　考

	　　　　　円
	利用料　　　円×　　時間×　　日間×　　％＝　　　円

	館　長
	係　　員